
09/06
21/06

10/06
22/06

11/06
23/06

12/06
24/06

13/06
25/06

14/06
26/06

15/06
27/06

VIAGGIO
ENGLISH
9.00-12.30

TREKKING
VALPIANA

ENGLISH
9.00-12.30

BUSHCRAFT
TORRENTE

VERMIGLIANA

TREKKING
MEZZANA

GOODBYE
ACTIVITIES

DIPLOMAS

WELCOME
ACTIVITIES

FORMAZIONE
DELLE SQUADRE

RAFTING ENGLISH
ON THE ROAD

ORIENTEERING
PIANA DI

PELLIZZANO
ENGLISH

14.00-17.30
ENGLISH

14.00-17.30
VIAGGIO

NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE

programma della settimana 
9-15 e 21-27 giugno

Il programma potrebbe subire variazioni a causa delle condizioni meteo .



15/06 16/06 17/06 18/06 19/06 20/06 21/06

VIAGGIO
ENGLISH
9.00-12.30

TREKKING
LAGHETTI

ENGLISH
9.00-12.30

BUSHCRAFT
OSSANA

TIRO CON L’ARCO
GOODBYE
ACTIVITIES

DIPLOMAS

WELCOME
ACTIVITIES

FORMAZIONE
DELLE SQUADRE

RAFTING ENGLISH
ON THE ROAD

ORIENTEERING
OSSANA

ENGLISH
14.00-17.30

ENGLISH
14.00-17.30

VIAGGIO

NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE NIGHT LIFE

programma della settimana 
15-21 GIUGNO

Il programma potrebbe subire variazioni a causa delle condizioni meteo .


