## PROGRAMMA DELLA SETTIMANA

## 9-15 E 21-27 GIUGNO

09/06 21/06	10/06 22/06	11/06 23/06	12/06 24/06	13/06 25/06	14/06 26/06	15/06 <b>27</b> /06
VIAGGIO	ENGLISH 9.00-12.30	TREKKING VALPIANA	ENGLISH 9.00-12.30	BUSHCRAFT TORRENTE VERMIGLIANA	TREKKING MEZZANA	GOODBYE ACTIVITIES DIPLOMAS
WELCOME ACTIVITIES FORMAZIONE DELLE SQUADRE	RAFTING	ENGLISH ON THE ROAD	ORIENTEERING PIANA DI PELLIZZANO	ENGLISH 14.00-17.30	ENGLISH 14.00-17.30	VIAGGIO
NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	

Il programma potrebbe subire variazioni a causa delle condizioni meteo.

## PROGRAMMA DELLA SETTIMANA

## 15-21 GIUGNO

15/06	16/06	17/06	18/06	19/06	20/06	21/06
VIAGGIO	ENGLISH 9.00-12.30	TREKKING LAGHETTI	ENGLISH 9.00-12.30	BUSHCRAFT OSSANA	TIRO CON L'ARCO	GOODBYE ACTIVITIES DIPLOMAS
WELCOME ACTIVITIES FORMAZIONE DELLE SQUADRE	RAFTING	ENGLISH ON THE ROAD	ORIENTEERING OSSANA	ENGLISH 14.00-17.30	ENGLISH 14.00-17.30	VIAGGIO
NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	NIGHT LIFE	

Il programma potrebbe subire variazioni a causa delle condizioni meteo.